

KBC BONDS

Société d'Investissement à Capital Variable (Sicav - Spółka Inwestycyjna Otwarta)
80, Route d'Esch
L-1470 Luksemburg
R.C.S. Rejestr handlowy Luksemburga nr B 39.062

ZAWIADOMIENIE AKCJONARIUSZY O PRZYMUSOWYM WYKUPIE

Drogi Uczestniku,

Niniejszym informujemy, że Rada Dyrektorów **KBC Obligacji** ("SICAV") podjęła decyzję, zgodnie z art. 8 Statutu i Prospektu, o przeprowadzeniu przymusowego wykupu w odniesieniu do wszystkich tytułów uczestnictwa, w które zainwestowano za pośrednictwem KBC Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. (PKO TFI), GAMMA TFI lub innego polskiego dystrybutora ("**Przymusowy Wykup**") w następujących subfunduszach:

- KBC Bonds Corporates Euro
- KBC Bonds Corporates USD
- KBC Bonds Emerging Europe
- KBC Bonds Emerging Markets
- KBC Bonds High Interest
- KBC Bonds Inflation-Linked Bonds

Ta decyzja Zarządu opiera się na założeniu, że utrzymanie tych inwestorów nie jest już wspierane przez model biznesowy przyjęty przez SICAV i jego spółkę zarządzającą, KBC Asset Management NV, w szczególności dystrybucję za pośrednictwem pośredników KBC tylko w głównych krajach.

Zgodnie z Prospektem, cena, po której tytuły uczestnictwa są umarzone, będzie równa wartości aktywów netto odpowiednich akcji na dzień 24 marca 2025 r. ("**Data wejścia w życie**"), bez pobierania jakiegokolwiek opłaty za wyjście. Płatność zostanie zrealizowana nie później niż w ciągu trzech (luksemburskich) bankowych dni roboczych od Daty Wejścia w Życie. Koszty publikacji i innych formalności zostaną poniesione przez Spółkę Zarządzającą, KBC Asset Management NV.

Z chwilą zamknięcia działalności w Dacie Wejścia w Życie dany Uczestnik przestanie być akcjonariuszem SICAV, a jego nazwisko zostanie usunięte z listy akcjonariuszy.

Jeśli nie otrzymałeś środków na swoje konto osobiste, skontaktuj się z PKO BP Finat (dane kontaktowe poniżej).

Niniejsze zawiadomienie jest wysyłane listem poleconym na ostatni adres wpisany do rejestru akcjonariuszy i zostanie opublikowane na stronie internetowej www.kbc.be/documentation-investissements

Prospekt emisyjny, statut spółki, dokumenty zawierające kluczowe informacje, a także zbadany raport roczny oraz, jeśli zostanie opublikowany później, niezbadany raport półroczny są dostępne bezpłatnie w siedzibie spółki zarządzającej KBC Asset Management NV lub na stronie internetowej www.kbc.be/kid, a także u dostawców usług finansowych i/lub agentów płatniczych i/lub agentów informacyjnych KBC BONDS.

Przedstawicielstwo w Polsce: PKO BP Finat Sp. z o.o., ul. Chmielna 89, 00-805 Warszawa, Polska (adres e-mail: kontaktkbcbonds@finat.pl - Numer telefonu: +48 22 539 23 22

Rada Dyrektorów

Luksemburg, 7 marca 2025 r.